

STATO PATRIMONIALE

dal 01/01 al 31/12

ATTIVITA'		2017	2016
04	ATTIVITA' A BREVE		
01	CASSA		
001	Cassa contante	53,89	2.893,33
01	TOTALE CASSA	53,89	2.893,33
03	CONTI CORRENTI BANCARI		
001	BANCA POPOLARE DI MILANO	26.808,25	23.963,98
03	TOTALE CONTI CORRENTI BANCARI	26.808,25	23.963,98
07	CREDITI COMMERCIALI		
001	Anticipi a fornitori	267,80	73,20
07	TOTALE CREDITI COMMERCIALI	267,80	73,20
24	RATEI ATTIVI		
001	Ratei attivi	2.865,00	805,00
24	TOTALE RATEI ATTIVI	2.865,00	805,00
04	TOTALE ATTIVITA' A BREVE	29.994,94	27.735,51
	TOTALE ATTIVITA'	29.994,94	27.735,51
	PERDITA ESERCIZIO PRECEDENTE	0,00	
	PERDITA D'ESERCIZIO	0,00	13.556,93
	TOTALE A PAREGGIO	29.994,94	41.292,44

PASSIVITA'		2017	2016
06	DEBITI V/FORNITORI		
06	TOTALE DEBITI V/FORNITORI	1.199,50	
07	PASSIVITA' A BREVE		
07	DEBITI COMMERCIALI		
030	Fatture da ricevere		295,24
07	TOTALE DEBITI COMMERCIALI	0,00	295,24
14	ALTRI DEBITI TRIBUTARI		
010	Erario c/ritenute lav.autonomo	40,00	

14	TOTALE ALTRI DEBITI TRIBUTARI	40,00	0,00
07	TOTALE PASSIVITA' A BREVE	40,00	295,24
09	PATRIMONIO NETTO		
03	UTILI		
002	Avanzo esercizi precedenti	27.440,27	40.997,20
03	TOTALE UTILI	27.440,27	40.997,20
09	TOTALE PATRIMONIO NETTO	27.440,27	40.997,20
	TOTALE PASSIVITA'	28.679,77	41.292,44
	UTILE D'ESERCIZIO	1.315,17	0,00
	UTILE ESERCIZIO PRECEDENTE	0,00	
	TOTALE A PAREGGIO	29.994,94	41.292,44

SITUAZIONE ECONOMICA

dal 01/01 al 31/12

		2017	2016
COSTI			
70	ONERI		
02	ACQUISTI ATT.TIPICA		
002	Stampati e cancelleria	416,95	
003	Acq materiale di consumo	25,50	388,96
004	Acquisti donazioni reparto		1.710,44
012	Quota associativa altre associ	100,00	
02	TOTALE ACQUISTI ATT.TIPICA	542,45	2.099,40
03	SERVIZI ATT.TIPICA		
001	Spese promozione associazione	1.300,70	1.783,64
010	Prog.ricerca sindr. Alexander	36.500,00	40.000,00
020	Postali	63,40	44,80
039	Trasporti	15,74	
049	Elaborazioni contabili-fiscali	1.015,04	951,60
03	TOTALE SERVIZI ATT.TIPICA	38.894,88	42.780,04
08	ONERI PATRIMONIALI		
009	Quote associative	100,00	
08	TOTALE ONERI PATRIMONIALI	100,00	0,00
09	RACCOLTA FONDI		
001	Acquisti raccolta fondi1	3.961,08	
002	Acquisti raccolta fondi 2	2.075,65	682,56
003	Acquisti raccolta fondi3		289,80
09	TOTALE RACCOLTA FONDI	6.036,73	972,36

10	ONERI FINANZIARI		
004	Commissioni spese e altri oner	132,60	122,20
10	TOTALE ONERI FINANZIARI	132,60	122,20
70	TOTALE ONERI	45.706,66	45.974,00
	TOTALE COSTI	45.706,66	45.974,00
	UTILE D'ESERCIZIO	1.315,17	0,00
	TOTALE A PAREGGIO	47.021,83	45.974,00

		2017	2016
	RICAVI		
80	PROVENTI		
03	SOCI E ASSOCIATI		
006	Quota associativa	930,00	690,00
03	TOTALE SOCI E ASSOCIATI	930,00	690,00
05	ALTRI PROVENTI		
002	Donazioni	25.452,18	25.011,80
05	TOTALE ALTRI PROVENTI	25.452,18	25.011,80
06	RACCOLTA FONDI		
001	Raccolta fondi 1	13.023,00	540,00
002	Raccolta fondi 2	7.615,00	5.367,00
003	Raccolta fondi 3		805,00
06	TOTALE RACCOLTA FONDI	20.638,00	6.712,00
07	PROVENTI FINANZIARI		
001	Interessi attivi bancari	1,65	3,27
07	TOTALE PROVENTI FINANZIARI	1,65	3,27
80	TOTALE PROVENTI	47.021,83	32.417,07
	TOTALE RICAVI	47.021,83	32.417,07
	PERDITA D'ESERCIZIO	0,00	13.556,93
	TOTALE A PAREGGIO	47.021,83	45.974,00